in premissis seu eorum aliquo duxerint faciendum, sub ypotheca et obligatione omnium et

singulorum bonoriun suorum, mobilium et immobilium, presentium et futm'orum. De et super

quibus omnibus et singulis premissis, prefatus Jacobus, constituens, a me notario publico sub-
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scripto, sibi fieri petiit vBum .seu plura, publicum seu publica, instrumeutum seu instrumenta :

Acta erant hec Rome, apud ecclesiam Beati Jheronimi, in regions Arenule, sub anno, die, mense,

indictione, et pontificatu quibus supra : Presentibus ibidem reuerendissimo domino, Magistro

Johanne Sanchar, prothouotario apostolico, Cancellario Rossensi, Adam Symsoun, Canonico

Dunblanensi, et Alexandre Cars, laieo Sanctiandreo diocesis, testibu.s ad premissa vocatis

pariterquc rogatis.

Et ego Johannes Lauder, artium magister, clericus Sanctiandree diocesis, publicus sacris

apostolica et imperial! auctoritatibus notarius, ac in oflBcio scriptorum archiuii Romane

curie matriculatus et descriptus. Quia dictorum procuratorum constitutioni, creation!

nominationi, potestatisque dationi, ratihibitioni, et promissioni, ceterisque premissis om-

nibus et singulis, dum sic vt premittitur, dicerentur, agerentur et fierent, vnacum pre-

nominatis testibus presens personaliter interfui ; eaque omnia et singula sic fieri, vidi,

sciui et audiui, ac in notam cepi ; ideoque hoc presens publicum instrumentum, manu

mea fideliter scriptum, exinde confeci, subscripsi, et publicaui, signoque et nomine

meis solitis et consuetis signaui, rogatus et requisitus, in fidem et testimonium veritatis

omnium et singulorum premissorum.

JoH.\»NES Lauder, notarius publicus.

Di.scHARGE by Hugh Mungumry of Heslet and Corscraige, to John Maxvcl of Pollok,

27th November 1521.

107. Be it kend til al men be this present writ, me Hew Mungumry of Heslet and Corscraige,

sone and air to wmquhile Schir Jhone of Mungumry, quhom God assoilze, of Heslet and

Corscraige, knyeht ; that for sa mekile as the said Schir Jlione bed in wodsct of anuele rent

of wmquhile Jhone Maxwel of Neddirpook, with clans of warrendis fra wardeyne, twelf bollis

of bair, and twelf bollis of meOe, of the landis of Pollokschawys, be chartur and sasyne, wnder

reuersionis ; nochtwithstandyne the saidis twelf bollis of bair and twelf bollis of meilo hes beyne

in ward ay sene the deees of wmquhile Schir Jiione of Maxwel of Nedderpolok, knyeht ; and

I the said Hew, air to the said Schir Jhone Mungumry, hes gottyne na payment of the twelf